中 国 畿 源 研 窕 会
中能两开[2018]06号

关于 “中国能源研究会能源创新奖”

⒛18年评选的通知

各会员单位 :

为深入贯彻能源发展
“
四个革命,一个合作”的战略思

想,推动能源领域学术创新、管理创新与技术创新,调动能

源工作者的创新积极性,表彰能源领域学术、管理与技术创

新的成果,经研究决定,中 国能源研究会今年将继续开展
“
中国能源研究会能源创新奖

”
评选。

一、申报时间

2018年 4月 25口 -7月 31口 。

二、申报主体

申报主体要求是中国能源研究会单位会员和个人会员 ;

申报主体第一完成单位应为中国能源研究会单位会员;排名

前 3的主要完成人应为中国能源研究会个人会员。

三、奖项设立

本次评选设立包括能源学术创新、管理创新、技术创新

三大类奖项。

相关信息统一在中国能源研究会官网
“
能源创新奖

”
评

奖专栏下公布,网址:Ⅷ觥 cers。 ∝g。 cn。

具体申报请参见
“
能源创新奖申报指南

”
。

四、联系方武

评奖办公室:

电话: 010-56284691/18210289568

由阝箱

传真

地址

cers~energy@163。 cOm

010-63907621

北京市西城区木樨地北里甲11号 国宏大厦A1717